CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CNPJ. nº 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmorato@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº  78 /2021

DE 25 DE JANEIRO DE 2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

INDICO à Mesa, obedecidas as
formalidades regimentais, solicitar a Exma. Senhora RENATA TORRES
DE SENE, DD. Prefeita Municipal, que determine ao Secretario de

Obras,a viabilizar junto a EMPRESA ELEKTRO , O
PROLONGAMENTO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
OS MORADORES DA AVENIDA POÇOS DE CALDOS, entre os Nº
2095 ao 2400, localizada no bairro Jardim Alegria, neste município.

JUSTIFICATIVA

                                                Tal pedido justifica-se, pois os moradores clamam pela
iluminação pública, pois muitos residem a mais de 20 anos neste local, e ainda não conhece
este benefício de forma legal, e acabam tendo que utilizar de forma irregular a energia que passa
nas proximidades.

Certo de poder com a habitual atenção de Sua Excelência
a Senhora Prefeita, aguardo pronunciamento.

Plenário Vereador Gilvan do Nascimento, data supra.

MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO
- VEREADORA -

mailto:camarafrmorato@uol.com.br

	INDICAÇÃO Nº  78 /2021
	Senhor Presidente, Nobres Pares,
	MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO